МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 432/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в институте сервисных технологий поступающих

на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

25.02.2021, протокол № 7.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

уровень образования необходимый для поступления – среднее общее), срок

обучения 1 год 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Финогенову Ларису Петровну РОССИЯ

2 Ливша Ольгу Константиновну РОССИЯ

3 Ланге  Алину  Викторовну РОССИЯ

4 Крючкову Викторию Андреевну РОССИЯ

5 Балаева Ивана Вячеславовича РОССИЯ

6 Комарову Алину Владимировну РОССИЯ

7 Ларину Алину Васильевну РОССИЯ

8 Блинову Елизавету Дмитриевну РОССИЯ

9 Матвиец Дарью Павловну КАЗАХСТАН

10 Саакяна Эрика Феликсовича РОССИЯ

11 Чехаровскую Алёну Юрьевну РОССИЯ

12 Мардоян Эмилию Тиграновну РОССИЯ

13 Григорьеву Анастасию Дмитриевну РОССИЯ

14 Кузнецову Кристину Александровну РОССИЯ

15 Азаркевича Павла Александровича РОССИЯ

16 Рыбальченко Никиту Александровича РОССИЯ

17 Бурмистрову Викторию Сергеевну РОССИЯ

18 Гурееву Олесю Андреевну РОССИЯ

19 Данилова Дмитрия Александровича РОССИЯ

20 Демину Софию Сергеевну РОССИЯ

21 Львову  Елену  Ильиничну РОССИЯ

22 Терехова  Илью Вячеславовича РОССИЯ

23 Воронкова Илью Александровича РОССИЯ

24 Фролову Марию Александровну РОССИЯ

25 Нигматулину Анастасию Денисовну РОССИЯ

26 Ткачева Владимира Владимировича РОССИЯ

27 Кучкина Илью Алексеевича РОССИЯ

28 Бунтякова Константина Аркадьевича РОССИЯ

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                         А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 432/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

уровень образования необходимый для поступления – среднее общее), очная

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при

приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Финогенова Лариса Петровна 4,80

2 Ливша Ольга Константиновна 4,64

3 Ланге  Алина  Викторовна  4,50

4 Крючкова Виктория Андреевна 4,42

5 Балаев Иван Вячеславович 4,40

6 Комарова Алина Владимировна 4,30

7 Ларина Алина Васильевна 4,29

8 Блинова Елизавета Дмитриевна 4,27

9 Матвиец Дарья Павловна 4,26

10 Саакян Эрик Феликсович 4,26

11 Чехаровская Алёна Юрьевна 4,25

12 Мардоян Эмилия Тиграновна 4,17

13 Григорьева Анастасия Дмитриевна 4,11

14 Кузнецова Кристина Александровна 4,09

15 Азаркевич Павел Александрович 4,07

16 Рыбальченко Никита Александрович 4,05

17 Бурмистрова Виктория Сергеевна 4,00

18 Гуреева Олеся Андреевна 4,00

19 Данилов Дмитрий Александрович 4,00

20 Демина София Сергеевна 4,00

21 Львова  Елена  Ильинична  4,00

22 Терехов  Илья Вячеславович 4,00

23 Воронков Илья Александрович 3,90

24 Фролова Мария Александровна 3,90

25 Нигматулина Анастасия Денисовна 3,89

26 Ткачев Владимир Владимирович 3,88

27 Кучкин Илья Алексеевич 3,81

28 Бунтяков Константин Аркадьевич 3,80

Директор института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова